AJTAVMCKOE KPAEBOE
3JAKOHOJIATEJBHOE COBPAHMUE

OaunHaauaTas ceccus AnTaiickoro kpaesoro 3akoHoaarebHoro Cob6panns 8-ro
CO3bIBA
25 amrycra 2022 roga

ITIPOTOKOIJ Ne56
Ionocosanue ( 25.08.2022 )

24, O nporecte NpoKypopa AnTalickoro kpasi Ha 3aK0H AaTaiickoro kpasa «O
nepevHe COLNANBHBIX YCJIYT, PEJOCTABJANEMBIX NOCTABIHKAMH
COLHANBHBIX YCAYT B AITaiicKOM Kpaey

[MOCTAHOBMUIJIU:
I'OJIOCOBAJI: TlpuHATH NOCTAHOBJIEHHE
(11.24/56) Bpems: 11:41:36

[IpucyrcrBue — 62. OtcytcTBue — 5. KBopym — 34.

Bun romocoBanus: Omkpuimoe

Pemenne npunuMaetcs 60IbIIMHCTBOM OT YCTAHOBJICHHOTO YHCIIa
Hns pernenus: 35

3a - 61. I[Iporus — 0. Bosaepxkamucek — 0. He ronocoBanu — 1.
Hpunaro

Crmncok ITOUMERHOr0 TOJIOCOBaHKS AenyTaToB

Ne ni/im 0150 Pesynwrar
1 AOpamoB AHapeil AnekcaHApOBHY OTCYTCTBOBAJI
2 ApunbaieB AHToH MropeBuu 3a
3 baunbx MakcuM AHaTONBEBUY 3a
4 baxtun ['puropni HOpeeBny 3a
5 benoycopa Kcenust AnexcanapoBHa 3a
6 booc [lerp PorycroBuy OTCYTCTBOBAJI
7 bopoBukosa EBrenus AHarosibeBHa 3a
8 bynaes Cepreit Cepreesnu 3a
9 BacunbeB AHTOH ANEKCaHAPOBHY 3a
10 Beanep AnHa AHapeeBHa 3a
11 Bonobtyes Anekcanap MakcHMOBHY 3a
12 BwsirontoB AHatosmit BacunbeBuy 3a
13 Tanxmu Urops AnexcaHaporuy 3a
14 Tonobopoawko [lennc AnexcanapoBuy 3a
15 TI'pomor Bragumup Huxonaesuu 3a
16 T'pomesa TarpsiHa AnekcaHApOBHA OTCYTCTBOBAI
17 Jémun Anekcaaap AleKCaHIPOBHY 3a
18 Jlanwnux Hukonaii Bnagumuposuu 3a
19 pronuna Hanexpna AnekcasgpoBHa 3a
20 3aiineB Muxann BaneHTHHOBHY 3a
21 3wnmuna Hatanes AnexkcanapoBHa 3a
22 HWnerouenko TatbsHa BuxToposHa 3a
23  Kmomnukosa Jlioamuna BuktopoBHa 3a
24  Koxemaxun Cepreit AnekceeBud 3a
25 Kosnosckuii Bnanumup AnexkceeBuy 3a
26 Konecnnkosa Jlapuca IleTpoBna 3a

27 Koue Makcum AnexcanaApoBHY 3a



PykoBoauTens cekpeTapuara

UneHsl cexperapuaTa

cTp.2

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Kpusenko Anekceilt Hukonaesuu
Kpusos Anapeii OpreBuy

Kponotun I0puii bopucosuy
Jlaszapen Anexcannp @enopoBud
JlanteB Bsauecnag ['eopruesuq
Jlemenko Brnaaumup AsiekceeBHY
JIncupm  Amnexcarzp BukTopoBud
Jlokter Anekcanap CepreeBuu
Maminkosnd Cepre#t AnexcanapoBuy
Martacos Cepreit Bnagumuposnu
Marseiiko FOpuit Butansesuy
MuTtpodanos [laen SIkosneruny
Moucees Jmutpuii I'ennanbeBuy
Monotor Anexcanap Bragumuposuy
MopnosuH VBan MiBaHOBHY
Myxoprosa Jlrogmuna BacuneeBHa
Huxonaiiunk Anexcanap AjekcanIpoBUY
Hudontos MBan Buransesuy
Ilarapun Urops Unenu

Ileneran4yyk Bnagumup AnekceeBUY
ITucaper Cepreii Bukroposuu
ITowaroB Bsauecnas IOpbeBuY

ITpu6 Cepreit Huxonaesny
Poxnecreenckuii [imutpuit Cepreesuy
Pomanenko Anekcannp AnexceeBuy
CadonoB Aprem EBrensesny
CeménoB Bnagumup BnaaucinaBouy
Cepos Cepreit Hukonaesuu

Cmarun Bagum [letporuu

CmupHoBa Beponuka BnaaumuposHa
Connuera Mpuna BaneHTrnHOBHA
Cycnoga Jlrogmuna AJieKceeBHa
Tkauer Anekcanap AjekcanapoBUY
TpayTteeitn Anexcanap Buktoposuy
Xopowunos Eprenuit Biagumuposuy
XpycraneBa EneHa BuktopoBHa
XyraeB Yepmen Basznoepnu
I{usunesa Jlronmuna BnagumuposHa
Yepuobait Anapeit boprucosuy
Lllynpa Upuna [laBroBHa
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HN.H. MopnosuH

H.A. Jipronuaa
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